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Tilikauden tulos 10,97 Milj. €
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Vuoden 2023 tulosennuste on talla hetkella muutetun talousarvion mukaisella tasolla ja muutokset ennustee-
seen seka madrarahoihin tehdaan kesakuun puolivuosikatsauksen yhteydessa. Kuluvan vuoden talouden ke-
hitykseen liittyy huomattavaa epavarmuutta Ukrainaan kohdistuvan hyékkayssodan, korkojen nousun seka
kulutusmenojen hinnannousun takia. Kunta-alalle sovitut palkankorotukset heijastuvat voimallisesti kuntien
talouteen. Sopimuskorotukset kertaerineen vauhdittavat kuntatalouden tyovoimakustannusten kasvua 4,85
prosentilla. Lievan taantuman jalkeen Suomen talouden ennakoidaan palaavan kasvuun loppuvuonna, jos uu-
silta yllatyksilta valtytaan. Julkisen talouden alijgama kuitenkin kasvaa, kun hintojen nousu alkaa nakya myoés
julkisen talouden menoissa (VM katsaus 23.3.2023).

Luvuissa mukana Vesihuoltoliikelaitos.




Kunnan talouden toteutuminen tammi-huhtikuu 2023
- hyvinvointialueelle siirtyneet tuotot ja kulut eliminoitu vuoden 2022 vertailuluvuista

Tuloslaskelma * MTA = muutettu talousarvio **TA = alkuperdinen talousarvio
(kayttotalous) Kum.  Tot-% Kum.  Tot-% Ennuste  Ennuste
€1 000 4/2023 / MTA* 472022 [JTP 2022 MTA 2023~ 2023 f MTA*
Toimintatuotot 23057 36,3% 2341 35,7% 63 590 f3 590 100,0 %
Myyntituotot 5886 29,3% 6 265 32,0% 20091 2009 100,0 %
Maksutuotot 1772 18,8% 1508 15,8% 9408 9408 100,0 %
Tuet ja avustukset 1661 197,7% 2005 61,0% 840 840 100,0 %
Muut toimintatuctot 13737 41,3% 13553 41,0% 33291 33 251 100,0 %
Yalmistus omaan kayttocn 100 100 100,0 %
Toimintakulut -54 210 32,8% -51 748 32,2%  -165044  -165044 100,0 %
Henkilgstakulut -26 779 32,6% -25 597 31,6% -82150 -82 150 100,0 %
Palvelujen ostot -13 316 34.9% -12 557 32,7% -38 756 -38756 100,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3 346 31,5% -2954 30, 7% -10615 -10615 100,0 %
Avustukset -2 625 32,4% -2224 284% -3100 -8100 100,0 %
Muut toimintakulut -7943 31,2% -2417 35,0% -25423 -25423 100,0 %
Toimintakate -31153 30,7%  -28328 g 29.8% -101354 -101354 100.0%
Verotulot 45058 45,9% 2843 32,5% 106 798 106 798 100,0 %
Valticnosuudet 9068 372% 11 845 32,6% 24 369 24 369 100,0 %
Rahoitustuotot ja -kulut 14 -1,5% -39 228,0% -971 -971 100,0 %
Vuosikate 26988 93.6% 11910 g -17.9% 28 841 28 841 1000 %
Poistot ja arvonalentumniset -6 191 34,5% -3823 32,5% -17 953 -17953 100,0 %
Satunnaiset tuctot ja kulut
Tilikauden tulos 20797 191.0% 6 087 -1.2% 10 839 10889  100.0 %
Yarausten ja rahastojen muutos
Tilikauden yli-/alijgama 20797 191,0% 6 087 -1.2% 10 839 10889  100.0 %
Vesihuoltoliilkelaitos -310 806 -232.3 % 130 15.2 % 134 134 100,0 %%
Kunta ja liikelaitos yhteensa 20 486 176,3 % 6217 d -4 % 11 022 11022 100,0 56

Tuloslaskelmaosassa sitovia eria valtuustoon nahden ovat verotulot, valtionosuudet, kayttdomaisuuden myyntivoitot, kor-
kokulut ja muut rahoituskulut.

Toimialueiden ennusteet ovat talousarvion mukaisia. Sivistyksen toimialueelle lisattiin 0,05 milj. euroa nuoriso-
tyéhon (Valt. 6.2.2023 § 3).

Huhtikuun toteuman keskeiset huomiot ja poikkeamat budjettiin nahden:

e Toimintatuotot toteutuivat - 0,4 milj. euroa ja - 1,8 % edellisvuotta pienempina (sis. ulkoiset ja sisaiset)
Jjohtuen vertailukauden 0,4 milj. euroa suuremmista tuista ja avustuksista hankerahoitukseen liittyen.
Lisaksi ateriapalveluiden myyntituotot 0,27 milj. euroa ja metsanmyynnista saadut tuotot 0,2 milj. eu-
roa, toteutuivat edellisvuotta pienempina. Vastaavasti kayttoomaisuuden myyntituotot olivat 0,9 milj.
euroa edellisvuoden tammi-huhtikuun toteumaa suuremmat.

e Kayttoomaisuuden myyntivoittoja toteutui tammi-huhtikuussa 6,9 milj. euroa toteuman ollessa 67,7 %
budjetoidusta (10,2 milj. eur TA 2023).

e Toimintamenojen toteuma oli 32,7 % ja ne toteutuivat + 3,5 milj. euroa ja 6,7 % edellisvuotta suurem-
pina (sis. ulkoiset ja sisaiset). Toimintamenojen nousu tapahtui henkildstokuluissa 1,2 milj. euroa, ai-
neissa, tarvikkeissa ja tavaroissa 0,4 milj. euroa, lasten kotihoidon tuen ja yksityisen tuen kuntalisassa
0,35 milj. euroa, seka palveluiden ostoissa n. 1,3 milj. euroa. Palveluiden ostoissa toimintamenojen kas-
vua oli asiantuntijapalveluissa 0.4 milj. euroa, kuljetuspalveluissa 0,3 milj. euroa, kiinteistopalveluissa
0.1 milj. euroa, jatevesimaksuissa 0,2 milj. euroa, ja sisaisissa ravitsemispalveluissa 0,3 milj. euroa.




Verotulot toteutuivat tammi-huhtikuussa ollen 49,1 milj. euroa ja toteutuen 45,9 % talousarviosta. Alkuvuoden
hyvaan verokertymaan vaikuttavat vuodelta 2022 kertyneet verotilitykset, ja kertyma tasaantuu lahelle talous-
arvion mukaista tasoa loppuvuotta kohti.

Sote-uudistukseen liittyen kuntien tuloveroprosentit laskivat 12,64 prosenttiyksikkda vuoden 2023 alusta lah-
tien ja vastaava summa siirtyi valtion verotukseen. Taman takia kunnallisverot toteutuivat edellisvuotta pie-
nempind. Kunnallisverotilitykseen vaikuttaa nimellisansioiden lisaksi keskeisesti ansiotulojen ja tyollisyyden
kehitys. Tyottomien tydnhakijoiden osuus oli maaliskuun lopussa 6,9 % tydvoimasta.

Kunnallisveroja kertyi tammi-huhtikuussa 43,4 milj. euroa. Verotulojen hyvaa kehitysta tuki parantunut tyollisyys-
aste, hyva palkkakehitys seka kunnan vaestonkasvu. Valmistuva verotus 2022 aiheuttaa vield epavarmuutta ku-
luvan vuoden kunnallisveron tilityksiin. Valtiovarainministerion tiedon mukaan on mahdollista, etta veronsaaja-
ryhmien jako-osuuksia oikaistaan viela ennen verotuksen paattymista lokakuun lopussa paaomatuloverojen to-
teumaan pohjautuen.

Yhteiséveroja toteutui 4,7 milj. euroa, mika oli 63.0 % budjetoidusta. Myods yhteisdverojen kertyma tulee ta-
saantumaan loppuvuotta kohti. Kuntaliiton ennusteen (14.4.2023) mukaan Tuusulan vuoden 2023 verotulot oli-
sivat ylittdmassa talousarvion mukaisen tason noin 7 milj. euroa. Kunnan verotuloennusteeseen ei tehda muu-
toksia tassa vaiheessa. Taloussuhdanteen heikkeneminen saattaa heijastua negatiivisesti erityisesti yhteiséve-
rojen kehitykseen jo vuoden 2023 aikana.

Kiinteistoverotulojen toteutuma oli 1,0 milj. euroa (7,1 % TA2023). Kiinteistoverojen ennustetaan kasvavan koko
maassa ennakoitua nopeammin, koska rakennusten verotusarvoja nostettiin vuoden alusta niiden jalleenhan-
kinta-arvojen korotuksen vuoksi. Syy korotukseen l0ytyy rakennuskustannusten kallistumisesta. Muutos paran-
taa kiinteistoveron verovuosikohtaista tuottoa koko maan tasolla noin 170 milj. euroa.

Vuodelle 2023 vahvistetut valtionosuudet, 27,3 milj. euroa, ovat 2,9 milj. euroa talousarviossa (24,4 milj. eur)
olevia valtionosuuksia suuremmat (Khall 13.2.2023 § 60).

Kunnan tilivuoden tulosennuste on tassa vaiheessa talousarvion mukainen. Ennusteeseen tehdaan verotulo-
jen, valtionosuuksien ja palkkojen sopimuskorotuksiin littyvat seka muut mahdolliset ennustemuutokset kesa-
kuun puolivuosikatsauksen yhteydessa. Lainamaaran arvioidaan toteutuvan tassa vaiheessa noin 33 milj. euroa
talousarviota pienempana (enn. 200 milj. eur/TA 2023 233 milj. eur). Lainamaaran alkuperaista talousarviota
maltillisempi kasvu perustuu vuoden 2022 marras-joulukuun ennakoitua parempaan talouden toteumaan
seka alkuvuoden hyvaan kassavirran kehitykseen. Muutettu korollisten lainojen maara vahvistetaan valtuus-
tossa puolivuosikatsauksen yhteydessa.




Toiminnan ja talouden toteuma toimialueittain

Toimintakate

toimialueittain Kum. MKS  Tot-% Kum. Ennuste

€1 000 4720237 2023 MKS 2023 4/2022 TP 2022 2023
1831 YLEISHALLINTO JA JOHDOM TUKI -1 091 -5 206 21,0% -580 -4126 -5 206
1832 YHTEISET PALVELUT -TOIMIALUE 3713 9737 81% -3305 -5 801 9737
1834 SIVISTYS -TOIMIALUE -30 118 03714 321% -27 376 -80 546 03714
1835 KASVU JA YMPARISTO -TOIMIALUE 2018 2047 000 % -1774 -1856 -2 047
1837 TULOSLASKELMAOSA 852 10 200 83 % 597 9604 10 200
1838 TUUSULAN VESIHUOLTOLIKELAITOS EYE] 2708 13,8 % 732 3228 2708
Yhteensi -30 780 -98 697 31.2% -26712 -92 498 -98 697

Toimialueet ovat toimintakatesitovia valtuustoon nahden.

Toimintakatteen ennuste on muutetun talousarvion mukainen.

YLEISHALLINTO JA JOHDON TUKI

Toimialue
TOIMINTAKATE: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (£)
milj -2,66 milj TF
bl L ]
1,09 milj. ' 1,57 mil;.
Jaljelld MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koke vuosi) Jdljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (keko vuosi)
-4,11 milj. -5,21 milj. -5,21 milj. -7,16 milj. -9,82 milj. -9,82 milj. 3,05 milj. 4,61 milj. 4,61 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUOTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen
vuoteen vuoteen vuoteen

ool 2099 o 20 O%’ 2707% oo 0%,33.95% oo

Tammi-huhtikuun ajanjaksolta talouden tasaisen toteutumisen vertailuluku on 33.3 %. Yleishallinto ja johdon-
ten toiminnan tulojen toteuma oli 33,97 % (v2022: 28,4 %). Maararahojen kayttoaste oli 27,07 % (v2022: 32,3 %).
Sitovan toimintakatteen toteuma oli 20,96 %, (v2022: 32,5 %).

Hyvinvointialueiden kaynnistyminen vuoden 2023 alussa laskee kuntien osuuden verotuskustannuksista noin
puoleen (14,2 prosenttiin). Lopulliset kustannukset tarkistettiin vuoden 2023 alkupuolella.

Vuoden 2023 talousarviossa oli varattu verotuskustannuksiin 0,97 milj. euroa. Vuoden toteuma tulee olemaan
0.45 milj. euroa.




YHTEISET PALVELUT
Toimialue

TOIMINTAKATE: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)

-3,71 milj. -3,86 milj. 143,68 t.

Jaljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jiljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi)
-6,02 milj. -9,74 milj. -9,74 milj. -7,86 milj. -11,71 milj. -11,71 milj. 1,83 milj. 1,98 milj. 1,98 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUQTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen
vuoteen vuoteen vuoteen

12,3% 2.8% -67,9%
0% ﬁm 4%  q00% 0% ’32-92% 100% o 727% 100%

Yhteiset palvelut toimialueen toiminnan tulojen toteuma oli 7,3 % (v2022: 22,5 %). Maararahojen kayttéaste ol
32,02 % (v2022: 33,9 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 38,1 % (v2022: 36,3 %).

Yhteisten palveluiden talous toteutui paaosin talousarvion mukaisesti, Palkka- ja erityisesti velvoitetyontekijoi-
den maara on kasvanut paljon, palkkatukityollistettyjen maararahojen toteuman ollessa 79,6 %. Henkilostohal-
linnossa seka taloudessa on ylitysuhkaa palveluiden ostojen osalta.

SIVISTYS
Toimialue
TOIMINTAKATE: kumulatiivinen tote 01 = (0% - TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (£€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)
milj -36,13 milj T
- L]
30,12 milj. ' 6,01 milj.
Jaljella MTA Ennuste (koka vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljellda MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi)
-63,60 milj. -93,71 milj. -93,71 milj. -73,49 milj. -109,62 milj. -109,62 milj. 9,89 milj. 15,91 milj. 15,91 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUOTQT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen
vuoteen vuoteen vuoteen

O%’sz.M% oo TR 0%,32%% ool " O%AIBO% oos|| 2%

Sivistyksen toimialueen toiminnan tulojen toteuma oli 37,8 % (v2022: 34,7 %). Maararahojen kayttdaste oli 33,0 %
(v2022: 31,5 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 32,1 %, (v2022: 30,9 %).

¢ Haasteena on varhaiskasvatuksen kustannusten nousu palvelutarpeen kasvun myota. Uusia
vakansseja esitetaan perustettavaksi 1.8. lukien ja puolivuotiskatsaukseen tuodaan maararahaesi-
tykset. Lisdmaararahaesitys varhaiskasvatuksen osalta noussee n. 1,3miljoonaan euroon. Rykmen-
tintien paivakodin henkildstdmenot 400 000 euroa, + 9 lisdhenkilda syksylle seka vuokrat Rykmen-
tintien ja Neitoperhon paivakotien osalta, joihin ei ole varauduttu kuluvan vuoden budjetissa.

e koko sivistyksen henkildstémenoihin tullaan esittdmaan maararahalisays; n. 400 000 euroa uu-
den palkkasopimuksen myoéta palkkoihin varattu maararaha ei tule riittamaan (palkkojen korotuk-
set 2,39 %+kertakorvaukset, ta2023: 3.05%)

e Haasteena kustannusten nousu mm. aineissa ja tarvikkeissa, oppilaskuljetuksiin tulee korotuksia
syksylla optiokauden myota, valmistavan opetuksen ryhmia on budjetoitua enemman.

e Jadhalli: vapaa-aikapalveluiden tulojen ja menojen muutokset

e Tarkemmat laskelmat maararahatarpeista puolivuotiskatsaukseen.




KASVU JA YMPARISTO

Toimialue
TOIMINTAKATE: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (€)
milj -11,56 milj T
L]
2,92 mil). ' 14,48 milj.

Jaljelld MTA Ennuste (koko vuosi)  MTA (koko vuosi) Jaljells MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jljells MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi)
-5,87 milj. -2,95 milj. -2,95 milj. -22,38 milj. -33,94 milj. -33,94 milj. 16,51 milj. 30,99 milj. 30,99 milj.

TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUQTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen

vuoteen vuoteen vuoteen
,99,02% -264,5% 4,0% 55,0%
’ 0% M 3407%  q00%

-198%  100% 0% M 4673%  100%
Ylla oleva taulukko ei sisalla valmistus omaan kayttoon tietoa.
Kasvun ja ympariston toimialueen toimintatuotoista toteutui 46,9 % (v. 2022 29,7 %). Toimintatuottoihin sisaltyy

Rykmentinpuiston taseyksikon tontinmyynnin luovutusvoittoja 6,1 milj. euroa. Toimintakuluista toteutui 34,1 %
(v. 2022 33,1 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli -99.0 %, (v. 2022: 95,6 %).

VESIHUOLTOLIIKELAITOS

TOIMINTAKATE: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTAKULUT: kumulatiivinen toteuma (€) TOIMINTATUOTOT JA VALMISTUS OMAAN
KAYTTOON: kumulatiivinen toteuma (£)

373,00 t. -1,44 milj. 1,81 milj.

Jaljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jiljella MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (koko vuosi) Jaljelld MTA Ennuste (koko vuosi) MTA (keko vuosi)
2,33 mil;. 2,71 milj. 2,71 milj. -3,64 milj. -5,08 milj. -5,08 milj. 5,97 milj. 7,79 milj. 7,79 milj.
TOIMINTAKATE: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTAKULUT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen TOIMINTATUQTOT: TOT / MTA % muutos-% edelliseen
vuoteen vuoteen vuoteen
-50,4% 25,9% -4,4%
o M 1377%  100% ' o Ml 2837% 100 o M 2329%  100%

Vesihuoltoliikelaitoksen ensimmainen neljannes sujui toiminnallisesti ja kulutuksellisesti tavanomaisesti. Enna-
tyksellisen laajat rakennusurakat lahtivat rivakasti likenteeseen, mika tyollisti henkildkuntaa paljon.

Varikon uudelleen jarjestaminen: valiaikaisiin vaistotiloihin siirtyminen, uusien vaistotilojen hankkiminen seka
kokonaan uuden varikon hankesuunnittelu ovat samaan aikaan menossa.

Vesihuolto otti kayttddn materiaalihankintapuitesopimuksen option seuraavalle 2 vuodelle.




Investoinnit * MTA = muutettu talousarvio **TA = alkuperdinen talousarvio
yhksikdittédin Kum. Tot.-% Alkup MTA  Ennuste Jaljella
€1 000 04/2023 MTA TA 2023 2023 MTA 2023
18390000 Tuusulan kunta -11 364 142%  -80193 -80193 -80193 -68829
18390001 Kiintedomnaisuus -976 20% -5000 -5 000 -5 000 -4024
18390501 Osakkeet ja osuudet -1 0% -1 500 -1 500 -1 500 -1 4599
18391301 Tilapalvelut -taseyksikka -7 978 17% -47 125 -47 125 -47 125 -39 147
12391601 Rykmentinpuisto -taseyksikkd -442
18393001 Kunnallistekniikka -1913 8% -23 567 -23 567 -23 567 -21 654
18395001 Irtain omaisuus -53 5% -036 -036 -936 -033
18397001 Muut pitkivaikutteiset menot -1 0% -2015 -2 015 -2 0153 -2014
18398000 Tuusulan Vesihuoltoliikelaitos -2 062 26,1 % -7 900 -7 900 -7900 -5 838
18398001 Vesilaitos -739 9% -7 900 -7 900 -7 900 -7 161
18393101 Viemdrilaitos -723
18398201 Hulevesi -600
Yhteenss -13 426 152%  -88093 -88093 -88093 -7T4667

Investointeja toteutui 13,4 milj. euron edesta tammi-huhtikuun aikana. Kiinteaan omaisuuden ostoja toteutui
noin 1,0 milj. euroa. Talonrakennuksessa kirjattiin Kirkonkylan koulu- ja paivakotikampuksen rakentamiskustan-
nuksia 3,2 milj. euroa ja Monion lukio ja kulttuuritalon rakentamiskustannuksia 2,9 milj. euron edesta.
Yhdyskuntatekniikassa jatkettiin edellisena vuonna aloitettuja hankkeita, joita ovat: Hariskivi, Rykmentinpuiston
tyopaikka-alue, Sulan tydpaikka-alue, matkakeskus, Peltokaaren Harkakaivonlenkki ja Kaukjarvenranta.

Lainamaadran kuukausittainen kehitys
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Kunnan korollisten lainojen maara oli huhtikuun lopussa 150,5 milj. euroa, mika on 4,3 milj. euroa
enemman vuoden 2022 huhtikuun lainamaaraan verrattuna (146,2 milj. euroa). Huhtikuun lopun lainamaara
alitti 12,6 milj. eurolla tilinpaatdksen 2022 mukaisen 163,1 milj. euron tason.

Lainamaaran kehitys perustui etupainotteiseen verotulokertymaan seka tammi-huhtikuun 13,4 milj. euron in-
vestointimenoihin. Toisella vuosineljanneksella kaynnistyvat Riihikallion ja Rykmentinpuiston koulujen rakenta-
minen tulevat vauhdittamaan kunnan velkaantumista loppuvuoden aikana.

Tammi-huhtikuun vuosikate oli 27,4 milj. euroa, ja investointeja toteutui 13,4 milj. euroa. Tontinmyyntituloja ker-
tyi yhteensa 7,4 milj. euroa. Investointien rahoitusosuuksia ei kirjattu alkuvuoden aikana.




Rahoituslaskelma

RAHOITUSLASKELMA (sis. Kunta ja Vesihuoltoliikelaitos)
Huhtikuu 2023

1000 € vertailuprosentti 33 %
Rahoituslaskelma 1000€
Ennuste,| Budj
Tot. % Tot.% MTA Budjetti MTA TP [ TP 2022
2023 [ MTA 2022 2022 Ennuste 2023 2023  Tot% | 2022 muutos-%
27 363 88,2% 18737 725 %(Vuosikate 31012 31012 31062 100%| 25848 20 %
Satunnaiset erat 0
-b 909 68,0 % -5971 57.5%|Tulorahoituksen korjauserat -10155 -10155 -10155 100%| -10392 -2%
" 20a53" o9s1%[ 12766 TULORAHOITUS 20857 20857 20907° 100% 154557  35%
-13 426 15,2%| -15783 274 %|Kaymtdomaisuusinvestoinnit -B2259 -BBO093 -BBO93 1003%| -57 6BBS 53%
i] 0 Rahoitusasuudet 700 700 700 100 % 1572
7 380 61,5 % B E76 60,7 %|Kdyttdomaisuuden myyntitulot 12000 12000 212000 100%| 11327 6%
6046°  80%| -8907 19,9 %|INVESTOINNIT 75550 75393 -75393  100%| -44786°  68%
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Rahoituslaskelmassa sitovana erana on kokonaislainamaara vuodelle 2023.

Lainamaaran arvioidaan toteutuvan tassa vaiheessa noin 33 milj. euroa talousarviota pienempana (200 milj. eur
enn/233 milj. eur TA 2023). Lainamaaran alkuperaista talousarviota maltillisempi kasvu perustuu vuoden 2022
marras-joulukuun ennakoitua parempaan talouden toteumaan seka alkuvuoden hyvaan kassavirran kehityk-
seen. Muutettu korollisten lainojen maara vahvistetaan valtuustossa puolivuosikatsauksen yhteydessa.
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Verotulot toteutuivat tammi-huhtikuussa ollen 41,4 milj. euroa ja toteutuen 45,9 % talousarviosta. Alkuvuoden
hyvaan verokertymaan vaikuttavat vuodelta 2022 kertyneet verotilitykset, ja kertyma tasaantuu l&helle talous-
arvion mukaista tasoa loppuvuotta kohti.

Kuntaliiton ennusteen (14.4.2023) mukaan Tuusulan vuoden 2023 verotulot olisivat ylittamassa talousarvion
mukaisen tason noin 7 milj. euroca. Kunnan verotuloennusteeseen ei tehda muutoksia tassa vaiheessa.




Valtionosuudet
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Valtionosuudet toteutuivat 2,8 milj. euroa (23,5 %) edellisvuotta pienempina.

Henkildstdosio

Henkildstomaara on tarkastelujaksolla noussut hieman viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, kun
tarkastellaan koko henkilostomaaraa (1781 hléa/2023, 1765 hlda/2022). Vakituisten maara on tarkastelujaksolla
laskenut 0,58 % (1252 hlba/2023, 1258 hlda/2022). Sijaisten osuus on noussut edellisvuoteen verrattuna 6,42 %.

Henkildstomaara palvelussuhdetyypeittain
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Palvelussuhdetaso 1 Lkm_toteuma KS5% Lkm_edellinen KS% *Muutos %

Lkm_toteuma  wvuosi Lkm_edellinen
VUIOSI
Tyollistetyt 18 1,0% 18 1,0% 0,00 %
Oppisopimussuhteiset 2 0,1% 0,00 %
Muut méaraaikaiset 310 17, 7% 302 17.3% 2,65 %
Sijaiset 199 11,3% 187 10,7% 6,42 %
Vakituiset 1252 71.4% 1258 72,2% -0,48 %

Henkilétydvuodet

Tyopanos henkildtydvuodet (-HTV 2, tydssdoloaika henkildtydvuosina) oli tarkastelujakson aikana 561,6 hen-
kildtyévuotta vuonna 2023 (547,1 vuonna 2022). Vuoden 2023 tydpanos on edellisvuoteen verrattuna noussut
2,7 %. Henkilotydvuosien (HTV3) nakdkulmasta tydpanos on noussut edelliseen vuoteen verrattuna 5,1 %.

Kumulatiiviset henkildtydvuodet (HTV1, HTV2 ja HTV3)

700
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200
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4/2021 4/2022 4/2023
HTV1 HTV2 HTV3

4/2021 4/2022 Muutos Muutos 4/2023 Muutos Muutos

HTV1 568,0 583,1 15,1 2,7% 590,7 7.7 1.3%

HTV2 5354 547,1 1,7 22% 561,6 14,5 2,7%

HTV3 488,4 490,1 17 03% 515,0 25,0 51%

HTV1 = palveluksessaolopaivien lukuméaara kalenteripaivina / 365 * (osa-aikaprosentti/100)
HTV2 = palkallisten palveluksessaolopaivien lukumaara kalenteripaivina / 365 * (osa-aikaprosentti/100)

HTV3 = palveluksessaolopaivien (vahennetty kaikki poissaolot) Ikm kalenteripaivina / 365 * (osa-aika-%/100)
Kumulatiiviset ylitydkustannukset (1 000 €) ja -tunnit (h)

Kumulatiiviset ylityokustannukset ovat nousseet edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 27,1 %.
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Ylityokustannukset (1 000€) ====Ylityotunnit (h)
4/2021 4/2022 Muutos Muutos 4/2023 Muutos Muutos
Ylityokustannukset (1 000€) 36 22 14 -380% 38 16 69,9 %
YlityStunnit (h) 3333 1921 -1412 -42,4 % 3591 1671 87,0 %

Kumulatiiviset terveysperusteiset
(= sairaus ja tyotapaturma) poissaoclot kalenteripdivat
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W Sairaus Tydtapaturma
472022 42023 Muutos  Muutos %
Sairaus 11308 9073 -2 435 -21.2%
Tyotapaturma 187 56 -131 -70,1 %
Yhteensa 11 695 9129 -2 566 -21,9%

Korvaavan tyon maara

1-4 ke 2022 1-4 kl 2023
Korvaavan tyon paivia 324 67
Henkilomaara 18 5
Osuus sairauspoissaocloista 270 % 0,70 %
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Maaliskuun ennakkotiedon mukaan Tuusulassa oli 40 483 asukasta, mika oli 585 asukasta enemman verrat-
tuna edellisvuoden maaraan, 39 898 asukasta maaliskuu 2022). Vuoden 2022 lopussa oli 40 383 asukasta. Syn-
tyvyys oli tammi-maaliskuun aikana 78.

Vakiluvun muutos kuukausittain

Kuukaudet Elgvand Kuollest Lucnnollinen Kuntien valinen Metto- Kokonais- Wakiluku
syntyneet vdestdnlisdys  nettomuutto maahan- muutos

- muutto

2023-01 24 33 -11 -18 16 -1 40 373

2023-02 26 26 ] 36 3 39 40412

2023-03 28 22 0 36 26 71 40 4383
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Yhteensd 78 54 45 29 40 483
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Tuusulassa oli tyéttomia maaliskuun lopussa 1 409 henkilda, 61 vahemman verrattuna
vuoden 2022 vastaavaan ajankohtaan (1 348 v.2022). Tyottdomien osuus oli 6,9 % tyovoimasta.
Pitkaaikaistyottomia oli 529 henkiloa, ja alle 25-vuotiaiden osuus oli 161 henkilda.

Kunnan loppuvuoden tyottomyyden kehitys on sidoksissa maan talouskasvun kehitykseen.




Tyomarkkinatuen kuntaosuus

Vuosi 2022 2023

Kuukausi Saajat Kunnan osuus € Muutos, % Muutos, € Saajat Kunnan osuus € Muutos, % Muutos, €

1 360 153 111 -90% -15235 349 168 914 103% 15803
2 379 320 538 -3,2% -10682 334 326 418 1.8% 5882
3 411 519 490 -03 % -1302 357 521953 0,5% 2453
4 350 534 913 -0,9 % -5959 338 687 225 0,3% 2312
5 342 838 916 -3,8% -33 309
€ 342 1007 707 -49% -51552
T 343 1162 079 -8,5% -107 995
8 358 1346 066 -91% -134 388
g 353 1513626 -102% -172396
10 EXY 1673654 -108% -202811
" 343 1851985 -105% -217273
12 333 2018863 -11,4% -2583809
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Myonnettyja asuntojen rakennuslupia toteutui 11 kpl huhtikuun loppuun mennessa, yhteensa 1 848 m?.
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Asuntoja valmistui huhtikuun loppuun mennessa 173 kpl, yhteensa 15 952 m?,
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Tontin myyntituloja kertyi yht. 7,4 milj. euroa, Tontteja myytiin 11 kpl alkuvuoden aikana.

Luovutetut tontit €
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Tontteja luovutettiin huhtikuun loppuun mennessa n. 7,4 milj. euron arvosta, ja maan
myyntivoittoja kertyi n. 6,9 milj. euroa. Maankaytdn sopimuskorvauksia ei kirjattu alkuvuoden aikana.
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Vuoden 2023 tammi-huhtikuussa vuokrattujen tonttien arvo oli 0,25 milj. euroa, ja tonttien vuokratuottoa
kertyi 114 teuroa.




Vuokrattujen tonttien lukumaara
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Vuoden 2023 tammi-huhtikuun aikana vuokrattiin 2 tonttia. Vuonna 2022 vuokrattiin
tontteja yhteensa 12 kpl.




Paatetyt maararahamuutokset vuonna 2023 (rahoitusta parantavat muutokset +, heikentavat -)

Kayttotalousosa, yht. - 0,05 milj. euroa:
o - 0,05 mil. euroa nuorisotydhdn, Valt. 622023 § 3

Kunnan talouden toteutuminen tammi-huhtikuu 2023

Tuloslaskelma v.2022 organisaation mukaisilla tiedoilla sisaltden hyvinvointialueille v.2023 siirtyneet toiminnot
sarakkeissa Kum.4/2022 ja Tot-%/TP 2022.

Tuloslaskelma * MTA = muutettu talousarvio ** TA = alkuperdinen talousarvic
(kayttotalous) Kum. Tot-% Kum. Tot-% Ennuste  Ennuste
€1 000 4/2023 [ MTA* 472022 [TP 2022 MTA 2023 2023 [ MTA*®
Toimintatuotot 23057 36,3% 23421 354% 3 390 3 390 100,0 %
Myyntituotot 5886 29,3% & 265 ,3% 2009 2009 100,0 %
Maksutuotot 1772 18,8% 1508 15,8% 9408 9408 100,0 %
Tuet ja avustukset 1661 197, 7% 2095 &60,9% 840 840 100,0 %
Muut teimintatuctot 13737 M,3% 13553 41,0% 3323 3323 100,0 %
Valmistus omaan kiyttoon 100 100 100,0 %
Toimintakulut -34.210 32,8% -84 262 31.8%  -165084 -165004 100,0 %
Henkilastakulut -26 779 32,6% -25 507 30,8% -82 150 -82 150 100,0 %
Palvelujen ostot -13516 34.8% -55070 32,0% -38 806 -38 806 100,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3 346 31,5% -2954 30, 7% -10615 -10615 100,0 %
Avustukset -2 625 32,4% -2224 284% -8100 -8100 100,0 %
Muut toimintakulut -7943 3,2% -8 47 34,9% -25423 -25423 100,0 %
Toimintakate -31153 30.7%  -7T0 841 30.7% -101404 -101404 1000 %
Verotulot 49058 45,9% 77010 35,5% 106 7938 106 7938 100,0 %
Valtionosuudet 9068 37.2% 11845 32,6% 24 369 24 369 100,0 %
Rahoitustuctot ja -kulut 14 -1,5% -39 228,0% -9 -9 100,0 %
Vuosikate 26988 93,7% 17 975 T7.8% 28791 28791 1000 %
Poistot ja arvonalenturmiset -6 191 34,5% -5 823 32,5% -17953 -17953 100,0 %
Satunnaiset tuotot ja kulut
Tilikauden tulos 20797 191,9% 12 152 233,9% 10 839 10839  100,0%
Varausten ja rahastojen muutos
Tilikauden yli-/alijagama 20797 191,9% 12 152 233.9% 10 839 10839  100,0 %
Vesihuoltoliikelaitos -311 -232.3 % 130 15.2 % 134 134 100.0 %%
Kunta ja liikelaitos yhteensa 20 486 4 186,7 % 12 282 4 10972 10972 100,0 %%







